

X-STÅL ApS

Bryggerivej 23
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/09/2016

Jens Bjarne Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	X-STÅL ApS Bryggerivej 23 9700 Brønderslev
	CVR-nr: 28288816 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S 9800 Hjørring
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver fabrikation af stålprodukter til fødevarerindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 506.567

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 2.054.561 udgør egenkapitalen i alt kr 1.001.172.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.409.423	2.748.373
Personaleomkostninger	1	-1.691.028	-1.700.620
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-58.155	-73.160
Resultat af ordinær primær drift		660.240	974.593
Øvrige finansielle omkostninger		-10.674	-41.818
Ordinært resultat før skat		649.566	932.775
Skat af årets resultat	3	-142.999	-222.059
Årets resultat		506.567	710.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		506.567	710.716
I alt		506.567	710.716

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.472	217.627
Materielle anlægsaktiver i alt	4	159.472	217.627
Anlægsaktiver i alt		159.472	217.627
Råvarer og hjælpematerialer		413.866	393.992
Varebeholdninger i alt		413.866	393.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.958	593.610
Igangværende arbejder for fremmed regning		119.854	147.311
Udskudte skatteaktiver		30.118	39.050
Tilgodehavende skat		0	14.000
Andre tilgodehavender		21.500	49.300
Periodeafgrænsningsposter		25.590	28.529
Tilgodehavender i alt		449.020	871.800
Likvide beholdninger		1.032.203	0
Omsætningsaktiver i alt		1.895.089	1.265.792
Aktiver i alt		2.054.561	1.483.419

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		869.922	363.355
Egenkapital i alt		1.001.172	494.605
Gæld til banker		0	249.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder		348.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.428	120.363
Skyldig selskabsskat		134.222	11.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.989	379.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.750	168.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.053.389	988.814
Gældsforpligtelser i alt		1.053.389	988.814
Passiver i alt		2.054.561	1.483.419

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.250	363.355	494.605
Årets resultat			506.567	506.567
Egenkapital, ultimo	125.000	6.250	869.922	1.001.172

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.583.693	1.300.395
Løntilskud	-99.256	-66.079
Købte timer	0	280.073
Pensionsbidrag	174.509	158.433
Andre omkostninger til social sikring	32.082	27.798
	<u>1.691.028</u>	<u>1.700.620</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.155	73.160
	<u>58.155</u>	<u>73.160</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	134.222	11.361
Ændring af udskudt skat	8.932	210.755
Regulering vedrørende tidligere år	-155	-57
	<u>142.999</u>	<u>222.059</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.042.583
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.042.583
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-824.956
Årets afskrivning	-58.155
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-883.111
Regnskabsmæssig værdi ultimo	159.472

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Stillet bankgaranti for igangværende og afsluttet entreprise udgør kr. 298.000

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank, har selskabet deponeret følgende:

Nom. 600.000 løsørejerpantebrev i driftsinventar og driftsmateriel.

Bogført værdi kr. 159.472. Gæld kr. 0

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anparthavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kapitalandelene ejes med 50% af Vendsysselske Grønlanqkål ApS og 50% af Jes Glavind